香川大学図書館（中央館）貸出施設利用申請書
令和　　年　　月　　日
図書館長 殿
	【使用責任者】
ふりがな
氏　　名

所属部局
連 絡 先　 電話（ 　  　　） 　　　　−
Ｅメール
＊全て必須項目となります。記入漏れがあると許可されません。

下記のとおり香川大学図書館（中央館）貸出施設を使用したいので許可くださるようお願いし
ます。なお、使用に当たっては香川大学図書館（中央館）貸出施設利用要領等を遵守します。

	使　用　責　任　者

該   当   条   項

	□ 本学の学部学生

□ 本学の大学院生
□ 本学の上記以外の学生（　　　　　　　　　　　　　      ）
□ 本学の教職員

	使　用　目　的　等

	使   用   場   所

	□ ラーニングコモンズ（ Ａ面 ・ Ｂ面 ・ Ｃ面 ・ Ｄ面 ）
□ 多目的利用スペース
□ グループ学習室
□ ＰＣルームＬ１（ Ａ面 ・ Ｂ面 ）

□ ＰＣルームＬ２（ Ａ面 ・ Ｂ面 ・ Ｃ面 ）
□ 展示室

	使用日時・使用機材
（使用時間には、準
備、後片付けの時間
を含む）
	令和  年  月  日(　)  時  分 〜 令和  年  月  日(　)  時  分
□ プロジェクター 　□ノートパソコン　  　□電子黒板
□ 書画装置 　　　　□タブレット( 　台)   □ホワイトボード
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	使 用 予 定 人 員
	人（内訳 学内：　　　人　　学外：　　　人）

（情報図書課事務担当者記入欄）
	申請書受理日
	令和　 年 　月 　日
	整理番号

	入力

	許可通知日
	令和　 年 　月 　日
	許可番号
	許可

　施設の使用に関する注意事項
香川大学図書館（中央館）貸出施設の使用者は、香川大学図書館（中央館）貸出施設使用要
領及び下記の注意事項を遵守してください。
１． 営利・宣伝行為や政治・宗教活動を目的とする行事は行わないこと。
２． ＰＣルームＬ１・Ｌ２（３階）を除いて、仕切り壁のない利用スペースです。
３． 使用中に生じた所有物の盗難、破損事故等については、各自で十分にご注意ください。
４． 使用時間は遵守してください。なお、使用時間には、準備・後片付け・点検の時間が含
まれます。
５． 施設備付け備品の使用について、机、椅子等のレイアウト、各種機器等セッティング及
び機器操作は、使用者の責任において実施してください。なお、図書館の職員は立ち会い
ませんので、ご注意ください。
６． 各種機器等の使用については、事前に図書館スタッフから操作指導（以下、「下見」と
いう）を受けて下さい。下見は使用日にかかわらずお早めにされることをお勧めします。
下見の申込及び実施については、平日開館日の８時３０分〜１６時３０分です。
仕切られた室の使用中は室内での下見ができませんので、下見を希望される日・時刻に
ついて情報図書課（内線：1243　、Ｅメール：libsomu-c@kagawa-u.ac.jp）
までお問い合わせ下さい。
７． 特殊な機器等を持ち込む場合は、事前に情報図書課へ申し出てください。
なお、高度な使用形態により実施される場合は、専門業者に依頼することをお勧めいた
します。
８． ネットワークの使用については、大学内の情報セキュリティにより各種制限がありご使
用できない場合もありますので、ご使用日前に情報図書課にお問い合わせ下さい。
９． 施設の使用に伴う荷物等の事前の預かりは行っておりません。
10． 図書館での飲食は、スクリュー式キャップ付き容器の飲み物のみ認めており、それ以外
はお断りしています。
11． 図書館を含めて幸町キャンパス内は、全面禁煙となっています。
12． 施設の使用にあたっては、床面、壁面、角柱、天井・はり、ホワイトボード壁、ガラス
壁、引き戸、扉ドア等施設に傷をつけることのないよう十分に気をつけてください。
13． 使用者は、施設及び備品等を損傷し、又は滅失したときは、使用した部屋を現状に回復
し、汚損等があれば清掃のうえ、情報図書課スタッフの点検を受けてください。な
お、貸出施設の使用により生じたゴミ等は、すべて持ち帰りください。
14． 上記のほか、施設の使用については、図書館の職員の指示に従ってください。
15． ＰＣルームＬ１・Ｌ２の学期期間における定期的な授業利用を希望される場合に限り、学期前に情報メディアセンターにお問い合わせ下さい。
	香川大学図書館（中央館）情報図書課
TEL：087-832-1243 E-mail：libsomu-c@kagawa-u.ac.jp
FAX：087-832-1265 https://w3.lib.kagawa-u.ac.jp/